	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3375
	2635
	4201
	1400
	11611
	11534
	76,1 %
	562,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	849
	355
	1154
	670
	3028
	2942
	19,8 %
	146,5

	Исипна треска
	1
	4
	0
	0
	5
	1
	0 %
	0,2

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	137
	165
	227
	91
	620
	830
	4,1 %
	30,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4362
	3159
	5584
	2161
	15266
	15310
	100 %
	738,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	357
	230
	396
	116
	1099
	1184
	77,2 %
	596,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	82
	33
	74
	38
	227
	219
	15,9 %
	123,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	23
	27
	11
	98
	123
	6,9 %
	53,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	476
	286
	497
	165
	1424
	1526
	100 %
	772,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	144
	151
	274
	103
	672
	662
	75,7 %
	611,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	19
	11
	80
	58
	168
	164
	18,9 %
	152,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	11
	21
	8
	48
	48
	5,4 %
	43,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	171
	173
	375
	169
	888
	875
	100 %
	807,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	342
	292
	525
	184
	1343
	1307
	72,2 %
	763,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	136
	65
	173
	94
	468
	464
	25,2 %
	266,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	11
	16
	8
	49
	64
	2,6 %
	27,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	492
	368
	714
	286
	1860
	1837
	100 %
	1057,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	260
	235
	336
	94
	925
	869
	79,4 %
	609,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	69
	33
	95
	32
	229
	192
	19,7 %
	150,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	2
	4
	3
	11
	16
	0,9 %
	7,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	331
	270
	435
	129
	1165
	1078
	100 %
	767,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	201
	189
	296
	92
	778
	823
	71,5 %
	669,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	89
	29
	118
	54
	290
	263
	26,7 %
	249,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	7
	7
	1
	20
	26
	1,8 %
	17,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	295
	225
	421
	147
	1088
	1114
	100 %
	936,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1136
	770
	937
	296
	3139
	2903
	79 %
	51,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	255
	93
	235
	147
	730
	637
	18,4 %
	11,8

	Исипна треска
	1
	4
	0
	0
	5
	1
	0,1 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	41
	32
	7
	100
	116
	2,5 %
	1,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1412
	908
	1205
	450
	3975
	3658
	100 %
	64,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	232
	164
	329
	98
	823
	710
	72,2 %
	818,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	91
	30
	93
	56
	270
	229
	23,7 %
	268,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	15
	16
	7
	47
	74
	4,1 %
	46,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	332
	209
	438
	161
	1140
	1015
	100 %
	1133,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	157
	147
	210
	81
	595
	416
	88,9 %
	558,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	3
	6
	27
	11
	47
	148
	7 %
	44,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	9
	6
	4
	26
	16
	3,9 %
	24,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	167
	162
	244
	96
	669
	582
	100 %
	628,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	274
	193
	395
	137
	999
	1437
	68,4 %
	313,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	25
	124
	110
	303
	366
	20,8 %
	95,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	29
	83
	35
	158
	290
	10,8 %
	49,614

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	329
	247
	602
	282
	1460
	2094
	100 %
	458,459


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	272
	264
	503
	199
	1238
	1218
	77,5 %
	658,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	61
	30
	135
	70
	296
	255,2
	18,5 %
	157,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	17
	15
	7
	63
	54
	3,9 %
	33,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	357
	311
	653
	276
	1597
	1528
	100 %
	849,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 44-2017

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	21
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	141
	47
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Куманово
	1181
	417
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	336
	94
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	455
	120
	5
	0
	17
	0
	0
	0

	Скопје Север
	740
	233
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	785
	107
	0
	0
	19
	1
	0
	0

	Скопје Запад
	823
	176
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Гостивар
	592
	174
	0
	0
	141
	0
	0
	0

	Tетово
	407
	129
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Битола
	880
	145
	0
	0
	97
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	28
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	191
	75
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Берово
	67
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	110
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	302
	87
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Пехчево
	18
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Виница
	175
	37
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Debar
	149
	32
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Охрид
	270
	82
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Струга
	506
	115
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kрушево
	11
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Брод
	88
	28
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Прилеп
	679
	260
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Пробиштип
	67
	6
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Радовиш
	298
	130
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Штип
	458
	134
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Струмица
	581
	42
	0
	0
	26
	0
	1
	0

	Валандово
	14
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	249
	69
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Кавадарци
	294
	91
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Неготино
	183
	40
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Св.Николе
	34
	23
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Велес
	478
	73
	0
	0
	13
	0
	0
	0


Алерти Недела 2017-44
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	44
	1
	0
	0
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